
 

Co słycha ć w „T ĘCZY”? 

 

W Dwujęzycznej Szkole Podstawowej „Tęcza” w Zgorzelcu jak zwykle wiele 

się dzieje. Tutaj zawsze jest ciekawie poniewaŜ uczniowie szkoły uczestniczą w 

róŜnych wydarzeniach zarówno artystycznych, sportowych jak i krajoznawczo-

turystycznych. W tym miesiącu odbyły się trzy większe imprezy... 

 

Turniej piłki no Ŝnej 
Był wspaniałą frajdą dla chłopaków, szczególnie tych, którzy lubią sport i umieją  
w nim znaleźć satysfakcję. Uczniowie kl. II i III Dwujęzycznej Szkoły Podstawowej 
„Tęcza” 09 października 2009 r. wzięli udział w I turnieju piłki noŜnej – „Nysa 2009” 
Zajęli trzecie miejsce, otrzymali pamiątkowe medale, dziewczęta ich dopingowały, 
radości nie było końca. Uczeń Kl. III Miłosz Józefik zdobył statuetkę najlepszego 
bramkarza. Myślimy juŜ o II turnieju, bo chłopcy mają ambicje! 
 
Dzień Edukacji Narodowej 
14 października 2009 roku w Miejskim Domu Kultury w Zgorzelcu odbyła się 
uroczysta akademia z okazji Dnia Edukacji Narodowej dla nauczycieli ze szkół 
podstawowych i gimnazjalnych Miasta Zgorzelec. W tej podniosłej uroczystości wzięli 
równieŜ udział nauczyciele z Dwujęzycznej Szkoły Podstawowej „Tęcza”  
w Zgorzelcu. Akademię uświetniły występy dzieci z „Tęczy” Poza wspaniałymi 
tańcami towarzyskimi w wykonaniu uczniów kl. I i II, kl III wystawiła sztukę teatralną „ 
Tacy jesteśmy”. To było niezapomniane przeŜycie i niepowtarzalne wraŜenia 
estetyczne, bo występ był  doskonałą oprawą uroczystości! 
 
Wycieczka ,,Szlakiem Krasnali” 
16 października  2009 r. uczniowie kl. II i III  były na wycieczce we Wrocławiu. 
Przewodnik poprowadził uczniów Szlakiem Krasnali, pokazał najwaŜniejsze zabytki 
stolicy Dolnego Śląska: Ostrów Tumski, Katedra św. Jana, ponad stuletnią Halę 
Targową, a przy Ossolineum moŜna było zwiedzić przepiękny Ogród Barokowy. 
Kolejnym etapem wycieczki był Teatr Lalek, gdzie uczniowie obejrzeli pouczający 
spektakl: „Co piszczy w trawie”. W dobrych humorach, mimo deszczowej pogody, po 
spektaklu uczestnicy wycieczki poszli na pyszną pizzę do Pizza Hut. 
 
To był niezwykle interesujący miesiąc zarówno dla uczniów jak i ich rodziców i grona 
pedagogicznego „Tęczy”! 
 
 


